
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 24 Hpca 1992 r. Nr 7

Treść :

Poz. : 
Rozporządzenie Wojewody Sieradzkiego

55 - z dnia 19 czerwca 1992 r. w sprawie uznania za użytek ekologiczny.

Uchwały

56 - Nr XXIII/206/92 Rady Miasta i Gminy w Lasku z dnia 28 kwietnia 1992 r. w sprawie wprowadzenia zmian
w miejscowym planie ogólnym zagospodarpwania przestrzennego miasta i gminy łask. 55

57 - Nr XVI/104/92 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 11 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia zmiany w miejscowym
szczegółowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa letniskowego Orpelów - Przygoń. 55

58 - Nr XVIII/120/92 Rady Gminy w Goszczanowie z dnia 14 czerwca 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
ogólnego planu przestrzennego zagospodarowania gminy Goszczanów. 56

59 - Nr XVII/98/92 Rady Gminyw Ostrówku z dnia 29 czerwca 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego "Kasztanowe" w Ostrówku,gmina 
Ostrówek. 56

60 - Nr 102/VI 11/92 Rady Gminy w Sieradzu z dnia 3 czerwca 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego "Chojnę Południe" gmina Sieradz. 56

t

Obwieszczenie Wojewody Sieradzkiego

61 - z dnia 30 czerwca 1992 r. w sprawie ustalenia wykazu obowiązujących aktów prawnych wydanych
przez Wojewodą Sieradzkiego. 57

Poz. 55

Rozporządzenie

Wojewody Sieradzkiego

z dnia 19 czerwca 1992 r.

w sprawie uznania za użytek ekologiczny.

Na podstawie art.6 pkt.2 w związku z art.13 ust.1 pkt.6 lit.c
i art.32 ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przy
rody /Oz.U.Nr 114,poz.492/ oraz art.20 ust.1 pkt.1 i 21 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 roku o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123 z póżn.zm./ zarządza 
sią co ńastąpuje:

§ 1
Uznaje sią za użytek ekologiczny teren o nazwie "Winnica"
tj. działką Nr 233 o pow.1,35 ha położoną na gruntach Wielkiej 
Wsi gm.Widawa a stanowiącą własność wspólnoty wiejskiej.

§ 2

Ochrona użytku ekologicznego polega na wprowadzeniu nastąpują- 
cych zakazów i ograniczeń wymienionych w art.37 ustawy o ochro
nie przyrody

1/ polowania,wądkowania,rybołówstwa,chwytania,płoszenia i zabi
jania dziko żyjących zwierząt,zbierania poroży zwierzyny 
płowej,niszczenia nor i legowisk zwierzących.gniazd ptasich 
1 wybierania jaj,

2/ pozyskiwania,niszczenia lub uszkadzania drzew 1 innych roślin, 
3/ wysypywania,zakopywania 1 wylewania odpadów lub innych nie

czystości, innego zanieczyszczania wód 1 gleby oraz powietrza,
4/ dokonywania wszelkich lub Istotnych zmian przedmiotów z obsza

rów objątych odnową na czas określony lub nieokreślony,
5/ używania,użytkowania.uszkadzania 1 zanieczyszczania przedmio

tów 1 obszarów objątych ochroną,
6/ zmiany stosunków wodnych,regulacji rzek 1 potoków,
7/ wydobywania skał.minerałów,torfu i bursztynu,



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 - 55 - Poz.55 - 57

8/ niszczenia gleby lub zmiany sposobu jej użytkowania,
9/ palenia ognisk,

10/ stosowania środków chemicznych w gospodarce rolnej,leśnej, 
zadrzewieniowej i łowieckiej,

11/ prowadzenia działalności przemysłowej.rolniczej, hodowla
nej lub handlowej,

12/ zbioru wszystkich lub niektórych dziko rosnących roślin 
albo ach części,w szczególności owoców i grzybów,

13/ ruchu pojazdów,
14/ umieszczania na określonych przedmiotach lub obszarach 

objętych ochroną tablic,napisów,ogłoszeń reklamowych 
i innych znaków nie związanych z ochroną przedmiotu, 
z wyjątkiem znaków drogowych i innych znaków związanych

, z ochroną porządku i bezpieczeństwa,
15/ zakłócania ciszy,
16/ budowy lub rozbudowy obiektów budowlanych, linii komuni

kacyjnych, urządzeń lub instalacji.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochro
ny Środowiska.

§ 4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
ód daty ogłoszenia.

W O.J E W 0 d'a

/-/ Andrzej RUSZKOWSKI

Poz. 56

•Uchwała Nr XXIII/206/92 ’

Rady Miasta i Gminy w tasku

Z dnia 28 kwietnia 1992 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łask.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z póżn.zm./, 
art.17 ust.3.oraz art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17 z 1989 r. 
poz.99.z.późniejszymi zmianami/ Rada Miasta i Gminy w Łasku 
postanawia co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Łask,zatwierdzonego Uchwałą
Nr XXVII/110/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łasku z dnia
10 czerwca 1988 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Sieradzkiego Nr 10 z dnia 30 czerwca 1988 r., pole
gające na:
- zmianie przeznaczenia gruntów /działka Nr 624/ położonych 

w Orchowie pod bar-bistro /jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2
Uchwała podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasku.

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1 uzyskują moc powszechnie obowiązującą 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i ftniwy w Łasku.

x/ załączników nie Przewodniczący
publikuje się Rady Miasta i Gminy

/-/ Jerzy KLIMCZAK

Poz. 57

Uchwała Nr XVI/104/92

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 11 kwietnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmiany w miejscowym szczegółowym planie 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa letniskowego 
Orpelów-Przygoń.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 z 1990 r.,poz.95
z póżn.zm./,art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /t.j. Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 
poz.99 z póżn.zm./ Rada Gminy w Dobroniu uchwala,co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany w miejscowym planie szczegółowym zagospoda
rowania terenu budownictwa letniskowego we wsi Orpelów-Przygoń 
zatw. uchwałą Nr X/46/89 z dnia 7 listopada 1989 r. polegającego 
na zmianie usytuowania ulicy dojazdowej do działek.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu.

§ 4

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc obowiązującą po upływie 
14 dni od ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący

Rady Gminy

/-/ Stefan ROPĘGA



z.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 - 56 Poz. 58 - 60

Poz. 58

Uchwala Nr XVIII/120/92

Rady Gminy w Goszczanowie

z dnia 14 czerwca 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego planu przestrzen
nego zagospodarowania gminy Goszczanów.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 
poz.95 z 1990 r. z późn.zm./,art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
/t.j. Dz.U.Nr 17,poz.99 z 1989 r.7 oraz Zarządzenia Ministra 
Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 17 paździer
nika 1988 r. w sprawie zasad sporządzania projektów założeń 
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, pro
jektów tych planów oraz kontroli ich realizacji /M.P.Nr 30, 
poz.169/, art.15 ustawy z dnia 4 października 1991 r. 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji 
budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmia
nie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 103,poz.446/, Rada Gminy 
w Goszczanowie postanawia co następuje :

§ 1

Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego gminy Goszczanów obejmujący:
- rysunek planu przedstawiony na planszy pt:Goszczanów -

- plan przestrzennego zagospodarowania gminy,skala
1:10 000 w skład którego wchodzą funkcje i użytkowanie 
terenu oraz zasady gospodarki przestrzennej, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wyraża zgodę na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej 
pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne przedstawione 
w załączniku nr 3 oraz zaznaczonych na mapach ewidencyjnych 
wsi wymienionych w zestawieniu.

§ 3

Traci moc Uchwała nr XIV/61/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Goszczanowie z dnia 17 grudnia 1986 r. w sprawię zatwier
dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Goszczanów.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Goszczanowie.

§ 5-
Fi>n_,o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązu
jącą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzien
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Goszcza
nowie.
x/ załączników nie Przewodniczący Rady Gminy

publikuje się /./ Stanislaw janOWSKI

Poz. 59

Uchwała Nr XVII/98/92

Rady Gminy w Ostrówku

z dnia 29 czerwca 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa 
nia przestrzennego osiedla mieszkaniowego "Kasztanowe" w Ostrówku, 
gmina Ostrówek.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./ 
art.17 ust.3 i art.32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /jedn.tekst Dz.U. z 1989 r. Nr 17,poz.99 z późn.zm./ 
oraz art.1 pkt.25 lit.f ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy, a organy-administracji rządowej oraz o zmianie nie
których ustaw /Dz.U.Nr 34,poz.198 z późn.zm./ Rada Gminy 
w Ostrówku, postanawia co następuje:

§ 1

Uchwalić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego osiedla mieszkaniowego "Kasztanowe" we wsi Ostrówek obejmu
jący rysunek planu i tekst planu, stanowiący załącznik do niniej
szej uchwały.

'§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Ostrówku.

§ 3
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązującą 
po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Ostrówku.

x/ załączników nie
publikuje się Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Marek FIJAŁKOWSKI

Poz. 60 ’

Uchwała Nr 102/VI 11/92

Rady Gminy w Sieradzu

z dnia 3 czerwca 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla mieszkaniowego "Chojne-Południe", 
gmina Sieradz.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./ 
art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym /jedn.tekst Dz.U. z 1989 r.,Nr 17, 
poz.99 z późn.zm./ oraz art.1,pkt.25 lit.f ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy,a organy administracji rządowej 
oraz .o zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 34,poz.198 z późn.zm./ 
Rada Gminy w Sieradzu, postanawia co następuje :



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 - 57 - .Poz. 60 - 61

tekst planu

Wykonanie

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Waldemar KARDECKI

obejmujący rysunek planu i 
do niniejszej uchwały.

Urzędowym Wojewódz-
Urzędu Gminy

§ 2
w Dzienniku

x/ załączników nie 
publikuje się

Uchwała podlega ogłoszeniu 
twa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń 
w Sieradzu.

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej 
Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 4
uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Sieradzu.

§ 3
Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowią
zującą po 
uchwały w

§ 1
Uchwalić miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
osiedla mieszkaniowegę "Chojnę - Południe" we wsi Chojnę 

stanowiący załącznik

Poz. 61

Obwieszczenie

Wojewody Sieradzkiego

z dnia 30 czerwca 1992 r.

w sprawie ustalenia wykazu obowiązujących aktów prawnych 
wydanych przez Wojewodę Sieradzkiego.

1. Ustalam wykaz obowiązujących aktów prawnych Wojewody Sieradz
kiego według stanu na dzień 31 grudnia 1991 roku.

2. Wykaz nie obejmuje aktów będących w swej treści decyzjami admi
nistracyjnymi oraz aktów o charakterze doraźnym,jednorazowym.

3. Wykaz nie obejmuje aktów prawa miejscowego.
4. Akty prawne nie objęte wykazem, z wyjątkiem określonych

w pkt.2 i 3 utraciły moc prawną.
5. Obwieszczenie zostanie opublikowane w Dzienniku Urzędowym

Województwa Sieradzkiego.
6. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem opublikowania.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 58 Poz. 61



Dz. Ur z. Woj. Sieradzki ego Nr 7



Poz. 61^yrZiNojiSiętądzkiego^Nr-Z____________ ___ __

o cn <D

<D N 
£



Poz. 61Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 - 61

3 4 52

6. 36 26.06.85 r.

7. 124 31.12.85 r.

8.

9.

10.

11.

14 16.02.88 r.

24 30.06.90 r.

27 26.07.90 r.

21 12.11.91 r.

12.

13.

18 14.10.91 r.

19 18.10.91 r.

w sprawie przekształcenia Gospodarstw Rolnych Zespołów
Szkół Rolniczych w gospodarstwa pomocnicze
w sprawie zmiany decyzji Nr 36/85 dotyczącej przekształcenia 
Gospodarstw Rolnych Zespołów Szkół Rolniczych na Gospo
darstwa Pomocnicze
w sprawie utworzenia gospodarstwa pomocniczego przy Woje
wódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w Sieradzu
w sprawie powołania Rady Budowy Szpitala Wojewódzkiego
i Zespołu Szkół Medycznych w Sieradzu
w sprawie ustalenia listy psychologów uprawnionych 
do przeprowadzania rozmów na temat zamiaru, okolicz
ności i motywów przerywania ciąży
w sprawie składników mienia dla Miejskich P/zedsiębi \w 
Komunikacji w: Sieradzu,Zduńskiej Woli i Lasku utwór; nych 
w wyniku podziału Przedsiębiorstwa KOminikacji Miejskiej 
w Sieradzu
w sprawie przydzielenia mienia dla Miejskicłi Przedsiębiorstw 
Energetyki Cieplnej w: Sieradzu,Zduńskiej Woli,Lasku,Wieluniu, 
Błaszkach,Szadku,Warcie i Złoczewie
w sprawie przydzielenia mienia dla Zakładu Wapienno-Piaskowego 
w Teodorach utworzonego w wyniku podziału Sieradzkiego Przed
siębiorstwa Ceramiki Budowlanej z/s w Lasku.

WOJEWODA

/-/ Andrzej RUSZKOWSKI

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 22 lipca 1992 r. w Dziale Poligrafii Zakładu
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu

Zlecenie Nr /92 n.200 egz.

Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy UW - Kancelaria Ogólna

telef. 55-01 do 55-09 wew. 375

Cena 2.000 zł


